- 1 -

                                                            平成 ２５ 年 ２ 月 １９ 日

各      位

                                会社名   株式会社名村造船

                                 代表者名  代表取締役社長 名村 建介

                                (コード番号 7014 大証 第１部)

                                問合せ先  取締役専務執行役員

社長補佐 井関 延行

                                (ＴＥＬ   06-6543-3561）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２５年２月１９日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、執行役員および部長の異動を決議

するとともに、平成２５年６月下旬開催予定の第１１４回定時株主総会後の取締役の異動を内定しましたのでお知ら

せいたします。なお、下記の２につきましては、平成２５年６月下旬開催予定の第１１４回定時株主総会の承認をも

って正式に決定される予定です。

記

１． 取締役、執行役員および部長の異動（平成２５年４月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役 兼 専務執行役員

船舶海洋事業部副事業部長（営業担当）

取締役 兼 専務執行役員

船舶海洋事業部副事業部長

兼 営業本部長 兼 東京事務所長

池 田 幹 範

取締役 兼 常務執行役員

経営業務本部長

取締役 兼 常務執行役員

経営業務本部長 兼 経営管理部長

土 井 敏 次

取締役 兼 常務執行役員

船舶海洋事業部副事業部長

（事業部長補佐・特命事項）

取締役 兼 常務執行役員

船舶海洋事業部 設計本部長

山 﨑 知 幸

常務執行役員

伊万里事業所長 兼 ＩＳＯ総括

常務執行役員

生産業務本部長

兼 伊万里事業所長 兼 ＩＳＯ総括

岩 切 辰 美

執行役員

生産業務本部長

執行役員

生産業務本部副本部長 兼 資材部長

力 武 光 男

執行役員

船舶海洋事業部 設計本部長

兼 企画開発部長

執行役員

船舶海洋事業部 設計本部副本部長

兼 生産設計部長

米 田 直 史

執行役員

内部監査室長

執行役員

内部監査室長

兼 伊万里事業所副事業所長

福 田 綱 吉

執行役員

船舶海洋事業部 製造本部長

兼 艤装部長

経営業務本部 総務部長 牧 原 一 昭

執行役員

船舶海洋事業部 営業本部長

兼 営業部長 兼 東京事務所長

船舶海洋事業部 営業本部 営業部長 茅 切 文 男

- 2 -

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

船舶海洋事業部 技師長

船舶海洋事業部 設計本部

企画開発部長

国  広  晴  生

経営業務本部 経営管理部長 経営業務本部 経営管理部副部長 向     周

経営業務本部 総務部長 経営業務本部 総務部副部長 橋 口 晴 雄

生産業務本部 資材部長 生産業務本部 資材部 購買ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 酒 本   賢

船舶海洋事業部 設計本部 生産設計部長 船舶海洋事業部 設計本部 生産設計部

船殻生産設計課長

福 田 良 春

２．取締役の異動（平成２５年６月下旬）

  （１）取締役の新任

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役 兼 執行役員

生産業務本部長

執行役員

生産業務本部長
力 武 光 男

（注）前記のとおり、平成２５年６月下旬開催予定の第１１４回定時株主総会の承認をもって正式に決定され

る予定です。

  （２）取締役の退任

取締役兼専務執行役員 池田幹範につきましては、平成２５年６月下旬開催予定の第１１４回定時株

主総会終結の時をもって退任する予定です。

【本件に関する問い合わせ先】

   株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部（TEL 0955-27-1121  FAX 0955-27-1145）

                                                  以  上